
UCHWAŁA NR XXIII/223/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miasto Kołobrzeg celem wsparcia w pokryciu kosztu budowy Sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Kołobrzegu 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 rok, w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania,              
o których mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D1B881-10A4-4BFD-9D17-40D4F308AB8D. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  
 

Gmina Miasto Kołobrzeg pismem z dnia 2 grudnia 2020 r. zwróciła się do Gminy Kołobrzeg                   
z wnioskiem o udzielnie pomocy finansowej, z przeznaczeniem na wsparcia w pokryciu kosztu budowy Sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Kołobrzegu. 
Szkoła ta jest szkołą obwodową dla dzieci zamieszkujących teren Gminy Kołobrzeg, zgodnie z zawartym 
porozumieniem z dnia 12 lipca 2011 roku dotyczącym utrzymania placówek oświatowych.  Uczniowie z terenu 
Naszej Gminy stanowią ok. 30% ogólnej liczby uczniów tej placówki.   Udzielenie pomocy finansowej na 
realizację przedsięwzięcia pozwoli zapewnić odpowiednie warunki podczas zajęć wychowania fizycznego. 
Bowiem obowiązkiem organu wykonywanie remontów i inwestycji, wyposażenie placówek oświatowych 
w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do realizacji programów nauczania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04D1B881-10A4-4BFD-9D17-40D4F308AB8D. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie 

